dd,/msxu^eî

LEI MUNICIPAL N" 1.113, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

“AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
CELEBRAR TERMO DE COOPERAÇÃO COM O
ESTADO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE SANEAMENTO E RECURSOS
HÍDRICOS, A COMPANHIA DE SANEAMENTO
BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO -  SABESP E
O MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA”.

JOSÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO, Prefeito
Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o § 2° do artigo 1° da Lei Estadual n° 14.687, de 02/01/2012, faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

ARTIGO 1”. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Termo de
Cooperação com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Saneamento e
Recursos Hídricos, a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo -
SABESP e o Município de Jacupiranga, com o objetivo da adesão ao Programa
Estadual de Incentivo à conexão à rede coletora de esgotos -  Pró-Conexão.

ARTIGO 2”. As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão por
conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas se
necessário

ARTIGO 3”. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 4“. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal nga, 02 de setembro de 2013.

^ C E D O  FILHO
unicipal

;gistrada^ublicada r a ^ t a  siípra

VANIA NMDE
Diretora dopepto

ELSON tóLEBER CAI
Chefe da Secção de Assessoria Jurídica

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - www.jacupiranga.sp.gov.br CNPi/MF 46.532.185/0001-90
Rua Hilda Mohring Macedo, 777 Viia Elias CEP 11940 000 Jacupiranga/SP (13) 3864-6400

http://www.jacupiranga.sp.gov.br